
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от  «16»  октября  2018г.                                                                        №   138  

О внесении изменений в Постановление №24 

 от 11.02.2010 года «Об утверждении Положения 

 и состава комиссии по противодействию   

терроризму и экстремизму на территории   

муниципального образования  

СП село Троицкое». 

 

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 

февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», 

Федеральным Законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии 

экстремистской деятельности", в целях защиты населения от 

террористической угрозы, обеспечения общественной безопасности, защиты 

прав и свобод граждан, принятия профилактических мер, направленных на 

предупреждение экстремистской деятельности  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Внести изменения в Постановление №24 от 11.02.2010 г. « Об 

утверждении Положения и состава комиссии по противодействию 

терроризму и экстремизму на территории МО СП село Троицкое» 

(приложение): 

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Троицкое                                              Бесфамильная О.И. 

 

 



 

                 Приложение  

                                                                          к Постановлению      Главы администрации                                                                                                   

                                                       сельского поселения  село Троицкое                                                                                         

                                     от 16.10.2018г. № 138       

  

Состав комиссии 

по  противодействию  терроризму и экстремизму  на территории 

МО СП село Троицкое. 

  

Бесфамильная О.И. - глава администрации СП село Троицкое  

председатель комиссии 

  

Пучкова А.В. - ведущий специалист администрации , 

секретарь комиссии. 

  

Члены комиссии: 

  

  

Шукшина Е.А. 

 

-депутат Сельской Думы 

Гаврилова Е.В. 

 

-депутат Сельской Думы 

  

 

 


